
                                                    2014.11.3 

訂正のお願い            
 

キャリアの⾚本をご購⼊いただき、ありがとうございます。テキストに誤記があることが判明しましたので、お知らせいたします。謹んでお

詫び申し上げますとともに、たいへん恐縮ですが、ご訂正をお願いいたします。 

⾴ 箇所 誤 正 

106〜107 ⾴ ２．職業能⼒開発基

本調査タイトル及び問題

１．から問題５．まで 

職業能⼒開発 

基本調査 

能⼒開発基本調査 

（「職業」を削除） 

151 ⾴ ９．解説⽂  ○ × 

155 ⾴ 155 ⾴ 解説３．  × ○︓常時雇⽤する労働者のみを派遣する特定労

働者派遣事業は、厚労⼤⾂への届出制である。 

193 ⾴ ７．と８．の解説⽂ ７ ８  ８ ７（⼊れ替え） 

 

    

なお、『キャリアの⾚本』の情報は、今後とも、当会のホームページなどでお知らせして参りますので、ご覧ください。 

                                   ⼀般社団法⼈ 1 級キャリア・コンサルティング技能⼠の会 

 
 
 


